3 MONATE MIETFREI' EGGENBERGER GURTEL 73

Objektnummer: 1111

Eine Immobilie von KDH Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Adresse

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Baujahr:
Wohnflache:
Nutzflache:
Gesamtflache:
Zimmer:
Heizwarmebedarf:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Eggenberger Gurtel 73
Wohnung
Osterreich

8020 Graz

2016

45,09 mz

60,09 m?

60,09 m?

2

21,10 kWh / m2* a
759,34 €

550,52 €

688,27 €

137,75 €

71,07 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Markus Unger-Ulimann

KDH Immobilien GmbH
Voitmann 43
8272 Bad Waltersdorf















Objektbeschreibung

SCHONE 2-ZIMMER WOHNUNG MIT KUCHE!

ZENTRALE LAGE!

Der Immobilienmakler erkléart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft tblichen
Geschéftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur flr den Vermieter tatig ist.

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <325m
Apotheke <400m
Klinik <475m
Krankenhaus <675m

Kinder & Schulen
Schule <225m
Kindergarten <50m
Universitat <1.150m
Hohere Schule <1.300m

Nahversorgung
Supermarkt <450m
Backerei <275m
Einkaufszentrum <525m

Sonstige
Geldautomat <475m
Bank <475m

Post <475m

Polizei <500m

Verkehr

Bus <100m

StralBenbahn <825m
Autobahnanschluss <3.675m
Bahnhof <675m



Flughafen <8.550m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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